INDICAÇÃO Nº 272/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Pública, que efetue operação tapa-buraco e nivelamento da Avenida Prefeito Olavo Gomes.

JUSTIFICATIVA

Há na referida avenida  enormes buracos que estão dificultando o trânsito, o acesso dos moradores ao local e conseqüentemente causando prejuízos aos transeuntes, que muitas vezes têm seus veículos danificados por conta destes buracos.

Sala das Sessões, 02 de Julho de 2007.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE